REQUERIMENTO Nº  018/2022
A MESA DIRETORA
AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI
Os Vereadores que este subscrevem requerem, ouvido o Plenário na forma regimental a realização de audiência pública em data, local e horário a serem definidos, com o objetivo de abordar a questão da doação ou permuta do imóvel do Centro Social Urbano – Bairro Primavera, para atendimento ao interesse público e melhor função social da propriedade, possibilitando investimentos no Esporte, Cultura, Lazer e saúde da comunidade local.
Requerem sejam convidadas as seguintes autoridades:
- Vereadores;
Representante da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, por meio da Diretoria  Central de Gestão Imobiliária – DCGIM;
- Representante da Secretaria de Planejamento, Urbanismo e Meio Ambiente de Timóteo;
- Representante da Associação de Moradores do Bairro Primavera;
- Representante do Conselho Municipal de Esporte e Lazer – COMEL;
- Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA;
- Representante do Conselho Municipal de saúde - CMS
Sala das Sessões, 07 de abril de 2022.
VEREADORES:
Vinícius Bim

Thiago Torres

Professor Ronaldo
RECEBIDO EM: 07/04/2022                       PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2022        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021